АДМИНИСТРАЦИЯ СУХО-БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГ РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» июня 2023 г. № 62
с. Сухая Берёзовка
О признании утратившим силу постановлений администрации Сухо-Берёзовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 05.05.2022 №35 «Об утверждении Порядка реализации функций по выявлению, оценке объектов накопленного вреда окружающей среде, организации работ по ликвидации накопленного вреда окружающей среде на

территории Сухо – Березовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», экспертным заключением правового управления Правительства Воронежской области от 07.07.2023 № 19-62/20-1363-П, администрация Сухо-Берёзовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1.Постановление администрации Сухо-Берёзовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 05.05.2022 №35 «Об утверждении Порядка реализации функций по выявлению, оценке объектов накопленного вреда окружающей среде, организации работ по ликвидации накопленного вреда окружающей среде на территории Сухо – Березовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
	Глава Сухо-Берёзовского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области

	О.В. Маделина